
besluit college

pagina 1/1

zaaknummer 1499851

berichtnummer 1351806

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

gezien het advies van de afdeling Ruimte, Belastingen en Gegevensbeheer, team Ruimte, d.d. 9 april 2024;

gelet op artikel 3.6, lid 1 onder a van de Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene wet 
bestuursrecht;

overwegende,

dat met ingang van 21 december 2023 gedurende zes weken op grond van artikel 3.6, lid 1 onder a Wet 
ruimtelijke ordening juncto afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht ter inzage heeft gelegen het 
ontwerpwijzigingsplan ‘Laakweg 1, Nootdorp’;

dat de terinzagelegging op de gebruikelijke wijze bekend is gemaakt in weekblad ‘Telstar/Eendracht’, de 
gemeentelijke website en het Gemeenteblad van 20 december 2023;

dat tijdens de inzagetermijn geen zienswijzen kenbaar zijn gemaakt; 

dat van de mogelijkheid tot het indienen van een vooroverlegreactie binnen de daarvoor gestelde termijn 
door vier overlegpartners gebruik is gemaakt;

dat de zienswijze en vooroverlegreacties geen aanleiding geven tot een gewijzigde vaststelling van het 
wijzigingsplan.

besluit:

1. Het wijzigingsplan ‘Laakweg 1, Nootdorp’ vast te stellen overeenkomstig het ontwerpwijzigingsplan, 
zoals dat ter inzage heeft gelegen;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen;
3. De juridische procedure te vervolgen door het besluit omtrent vaststelling overeenkomstig het 

bepaalde in artikel 3.8, lid 3 en 4 Wro te publiceren en het vastgestelde wijzigingsplan inclusief de 
bijbehorende stukken gedurende 6 weken ter inzage te leggen.

Vastgesteld in de vergadering van 9 april 2024.

het college van Pijnacker-Nootdorp,

Annelies Kroeskamp Björn Lugthart
secretaris burgemeester


